

Absolu Cristal Neutral Glaze 2x5kg



Product code	5010
EAN code	03395321050108
Selling unit	pcs
Country of origin	France
Brand	Valrhona
Shelf life (days)	365
Net weight	5000 g
Nutritional claim	free from gluten
Energy	1127 kJ (266 kcal)
Carbohydrate	64 g
Protein	0.5 g
Fat	0.7 g
Saturated fat	0.4 g
Salt	0.15 g
Sugar	50 g

Valrhona is a world-famous premium chocolate manufacturer that produces high-quality and responsibly produced chocolate products in Tain-l'Hermitage, France. Quality chocolates are especially popular in the kitchens of top restaurants. Cocoa beans are traceable and Valrhona is committed to long-term partnerships with the cocoa growers. Valrhona has been awarded the B Corp certificate, which shows that the company meets the highest standards of social and environmental responsibility and is committed to developing them.

Ingredient Statement

Water, sugar, glucose syrup, gelling agent (pectin), thickener (carrageenan), citric acid. May contain traces of nuts, milk and soy.

Allergen

May contain: Almond and almond products, Hazelnut and hazelnut products, Peanuts and its derivatives, Pecan nut and pecan nut products, Milk and its derivatives, Soybeans and its derivatives, Tree nuts and its derivatives, Pistachio and pistachio products

Consumer Storage Instructions

Store in a dry place at room temperature.